CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Integração Nacional, Desenvolvimento Regional e da Amazônia

REQUERIMENTO Nº   DE 2014

(Do Sr. DOMINGOS NETO)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento de Redistribuição nº
10461/2014, que “requer a revisão do
despacho aposto ao Projeto de Lei
Complementar nº 366/2013, a fim de incluir
a Comissão de Integração Nacional,
Desenvolvimento Regional e da Amazônia
no rol das Comissões de mérito a que a
matéria está afeta e constituir Comissão
Especial”.

Senhor Presidente,

Com fundamento no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, art.

104, solicito a retirada de tramitação do Requerimento de Redistribuição nº

10461/2014, de minha autoria, que “requer a revisão do despacho aposto ao

Projeto de Lei Complementar nº 366/2013, a fim de incluir a Comissão de

Integração Nacional, Desenvolvimento Regional e da Amazônia no rol das

Comissões de mérito a que a matéria está afeta e constituir Comissão

Especial”.

Sala das Sessões,   de julho de 2014.

Deputado DOMINGOS NETO
Presidente